



Ejendomsselskabet Linde Allé ApS

Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
CVR-nr. 38801651

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2023

Christian Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Linde Allé ApS

Baltorpbakken 1

2750 Ballerup

CVR-nr.: 38801651

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Anders Nørgaard Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom og andet virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.714 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		949.737	879.271
Andre finansielle indtægter	1	56.562	0
Andre finansielle omkostninger		(165.583)	(160.358)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		840.716	718.913
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.358.000	1.902.000
Resultat før skat		2.198.716	2.620.913
Skat af årets resultat	2	(485.214)	(576.329)
Årets resultat		1.713.502	2.044.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.713.502	2.044.584
Resultatdisponering		1.713.502	2.044.584

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		25.300.000	23.942.000
Materielle aktiver	3	25.300.000	23.942.000
Anlægsaktiver		25.300.000	23.942.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.670.592	1.314.055
Tilgodehavender		1.670.592	1.314.055
Likvide beholdninger		338.972	211.948
Omsætningsaktiver		2.009.564	1.526.003
Aktiver		27.309.564	25.468.003

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.311.209	7.597.707
Egenkapital		9.361.209	7.647.707
Udskudt skat		1.896.760	1.598.000
Hensatte forpligtelser		1.896.760	1.598.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.299.534	15.429.858
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.299.534	15.429.858
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	130.454	129.794
Deposita		368.177	426.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.958	75.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.064	3.064
Skyldig skat		186.454	158.161
Anden gæld		954	0
Kortfristede gældsforpligtelser		752.061	792.438
Gældsforpligtelser		16.051.595	16.222.296
Passiver		27.309.564	25.468.003
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	7.597.707	7.647.707
Årets resultat	0	1.713.502	1.713.502
Egenkapital ultimo	50.000	9.311.209	9.361.209

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.562	0
	56.562	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	186.454	158.161
Ændring af udskudt skat	298.760	418.168
	485.214	576.329

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	16.678.395
Kostpris ultimo	16.678.395
Dagsværdireguleringer primo	7.263.605
Årets dagsværdireguleringer	1.358.000
Dagsværdireguleringer ultimo	8.621.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.300.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav for selskabets ejendommene udgør 4,00% pr. 31.12.2022 mod 4,00% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.774 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3.586 t.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 724 m², der består udelukkende af beboelsesudlejning.

Ejendommene er beliggende i Ballerup.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 25.300 t.kr. mod 23.942 t.kr. sidste år. Årets ændring af dagsværdien som er indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.358 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	130.454	129.794	15.299.534	14.793.374
	130.454	129.794	15.299.534	14.793.374

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nørsgaard Skødt Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.300 t.kr.
